puram elementorum, quia quod ponit nūc ad im-
 mutandum ipsam, tunc ponebat componendum
 partes firmiores ligamenti. Et per istam potes in-
 telligere omne propheticū qđ consumetur in fine
 mundi, quando Iesus Christus venerit iudica-
 re sæculum per ignem venientem de cœlo, qui
 ardebit totum illud quod non erit de veritate
 quatuor elementorum, & totum ab impuro &
 malo confundetur in abyſſo, & quod ignis inueni-
 et compositum de virtute pura, & ipse supra sphæ-
 ram requiescet visibiliter in sempiternum, Et ma-
 lum impurum cadet supra damnatos, & omnis pu-
 ra super beatos. Quamobrem potest elucidari tue
 consyderatiōi, quod in fine quodlibet ibit in suum
 proprium locum, a quo primum venerat, Et in-
 tellige adhuc quod ista propria terra quam calca-
 mus non est verum elementū, imo est elementata
 a suo vero quinto elemento. Nec recedit quinta
 substantia elementalisa corpore elementato de
 quo terra est formata. Sicut corpus sine anima, &
 putrefactio assimilata in vnum, vel materia sine
 forma composita, ab antedicta infecta est, per reci-
 procam actionem ad elementa de vno in aliud,
 Sed in centro terræ est virgo & elementum ve-
 rum, quod ignis non poterit ardere in die tremen-
 do, & sic de alijs elementis tu cum elucidatione cla-
 re debes intelligere, & coniungere principalē sub-

*Principalis
 substantia.*